¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

¶ p[er] 35. 9.
¶ Canticum 1. 1.
¶ p[er] 69. 6.
¶ p[er] 46. 20.
¶ p[er] 29. 23.
¶ Malachias 3. 1.
¶ p[er] 16. 7.
¶ p[er] 10. 1.
¶ p[er] 23. 7.

Paus capis, geritur, tegitur, labio pede late
Aquestru, tenet, taret, angustus, nites auro,
Latifrons, sedas, levitatem, incibiat, ornas.

*a Ies. 10.
10. p. 57.
11. p. 12.*
Da sanguine Christi bibendo, & de aqua fluentibus ex
lacte ipius, Ambrosius interpretatur quod hic ex-
citur, hinc annus peccatorum terra. Sed non est facile
contextus istis spate.

*a Ies. 10.
11. p. 57.
12. p. 12.
13. p. 12.*
Sexus est Gaudentii Brixiensis, & fatis accuratè ab
ipso explicatus, de incarnatione Christi, post praefatio-
nem lectione, & psalmi hujus texum alio fulni, & qui-
dem rationabiliter, suffit à prioribus explanatum, fa-
men pro libertate fidei opportunitatem fecutum prius
dicitur, traxisse ad incarnationem Domini sacramen-
tum. Summa est, quod calix vini meri plenus mis-
sus, ieiunio, denocet eundem Deum, & hominem
& quod per plenum innuitum etiam divinitates, & le-
nitudo dominante dicitur, de qua nos omnes accipimus, per
genua, & inclinamus, eximimamque ad formam servum f. quod
nunc calix bibitur, non omnes peccatores terra, id est
homines, quia peccatores coeli ex Angelis damones
facti fatus podium, ieiuniis incarnationis, per quam fit
falsus bibens non merentur, terra autem peccatores con-
traria venient domonum, morboque viriorum calicem, fa-
luis accipimus, & nomen Domini invocabimus, & Eoden-
tum, Hebrei 10.12
ficiuntur. referit potest Iugonae expostio de Christo, qui calix
offer vini mortis, & comprehensor plenus mixto, qui
viator, & defores nos ipso portavist, item vini me-
ri quantitas, ad rationem, que ob passionem turbata
non est, plenus mixto quantum ad sensibilitatem, que
turbara est, & quod quis non est eximimam, qui passio
& mors ejus futurans, sed multum utilis: hinc
autem omnes peccatores terra, id est, per mortem ejus re-
dimuntur homines, nondamnes, & damnati.